
Piatnik hra č. 637490
© 2009, 2019 Piatnik, Wien, © 2005 BD/Virginia Charves • Printed in Austria
FA20/21-0xxxx piatnik.com

Obsah hry:

Rozpustilá

postřehová hra.

CZ

Od Virginia Charves
Pro 2-4 hráče od 3 let
Piatnik hra č. 637490
© 2009, 2019 Piatnik, Wien

© 2005 BO/Virginia Charves
Printed in Austria

Tři želvy hrají hru „krunýřky vyměňte se“. Zelená želva si vezme červený krunýř a žlutá želva si
vezme zelený. Žlutý krunýř zbývá pro červenou želvu. Hráč, který otočí kartu, na které je
znázorněná stejná kombinace barev, jakou má jedna z želv, si ji smí ponechat. Poté si želvy své
krunýře znovu vymění. Vyhrává hráč, který posbírá nejvíce karet. 

3 želvy v barvě červené, žluté a zelené, se snímatelnými krunýři
27 kartiček s obrázky želv, po třech od každé barevné kombinace



Pokud máte dotazy nebo připomínky ke hře „Otti Panzerotti“, prosím,
kontaktujte nás: Piatnik Praha s.r.o., K Vypichu 1087, CZ-252 19 Rudná,
info@piatnik.cz, www.piatnik.cz

Upozornění Nevhodné pro děti do 3 let. Obsahuje malé části, které mohou být vdechnuty. Nebezpečí udušení. Uschovejte
kontaktní adresu. Změna provedení vyhrazena.

Najdete nás na
facebook.com/PiatnikCZ
instagram.com/piatnikcz

Konec hry:

Průběh hry:

Příprava hry:
Želvy umístěte doprostřed stolu a nasaďte na ně krunýř libovolné barvy. Poté zamíchejte
kartičky s obrázky a položte je na stůl stranou s obrázkem dolů. Nejmladší hráč začíná.

Hráč, který je na řadě, otočí jednu kartičku s obrázkem. 
• Pokud má jedna ze tří želv na stole stejnou barevnou kombinaci jako želva na kartičce, může

si hráč kartičku vzít. 
Příklad: žlutá želva má zelený krunýř, zelená želva má žlutý krunýř a červená želva má červený krunýř. Hráč otočí

kartičku, na které je znázorněná červená želva s červeným krunýřem. Hráč si může kartičku vzít.

• Pokud je na obrázku znázorněna jiná kombinace barev, kartičku otočte zpět obrázkem dolů
a dejte na konec hromádky. (Tyto kartičky můžete také odkládat stranou na samostatnou
hromádku). 
Příklad: žlutá želva má zelený krunýř, zelená želva má žlutý krunýř a červená

želva má červený krunýř.
Hráč otočí kartičku, na které je znázorněná zelená želva s červeným krunýřem.
Hráč musí kartičku vrátit zpátky do hromádky obrázkem dolů.

Poté musí hráč vyměnit krunýře alespoň u dvou nebo
u všech tří želv. Potom přichází na řadu další hráč. 

Hra končí, jakmile se některému hráči podaří nasbírat potřebný počet kartiček.
6 kartiček s obrázky ve hře 2 hráčů, 5 kartiček ve hře 3 hráčů, 4 kartičky ve hře 4 hráčů. Hráč,
kterému se podařilo nasbírat kartičky, se stává vítězem.


